
 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

Secretaria de Administração e Planejamento 

 
PORTARIA Nº 0177/2025 - DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE CEDÊNCIA DE VEÍCULO ENTRE 

AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 

QUILOMBO/SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

        

 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe 

confere o Inciso IX do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal; e, 

 

Considerando a necessidade de uma motorista para o 

cumprimento das atividades de ginástica com os idosos, nas 

comunidades do interior, nos dias 17 e 18 de fevereiro de 2025; 

 

 Considerando a solicitação interna datada em 17 de 

fevereiro de 2025, entre a Secretaria Municipal de Assistência 

Social e Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte; 

 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Fica cedido o veículo Fiat Palio, placas QHD-0870, 

que pertence a Secretaria Municipal de Promoção Social, para a 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte, para 

atender aos interesses e necessidades da mesma, nos dias 17 e 18 

de fevereiro de 2025. 

 

Art. 2º Fica autorizada a Servidora Pública Municipal Ana 

Paula Marsaro, (19850), CNH 043********* a conduzir o veículo 

oficial de transporte individual/coletivo de passageiros Fiat 

Palio, placas QHD-0870, para atender o disposto no Art. 1° da 

presente Portaria. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 

 

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

  Gabinete do Executivo Municipal, 17 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

JAKSOM NATAL CASTELLI 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada e Publicada  

Em  /  /2025 

Lei Municipal 1087/1993            

Servidor Designado 


		2025-02-17T11:35:57-0300
	JAKSOM NATAL CASTELLI:79996442934




